山 东 化 学 化 工 学 会

鲁化会标字〔2023〕07号

山东化学化工学会关于发布《碳六环烃》等 2项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》和《山东化学化工学会团体标准管理办法》相关

规定和要求，山东化学化工学会批准《碳六环烃》（T/SDSCCE 050-2023）、《资

源综合利用产品 醇酮混合溶剂》（T/SDSCCE 051-2023）团体标准发布。两项标

准于 2023 年 06 月 06 日发布，自 2023 年 06 月 13 日起实施，现予公告。

                                            山东化学化工学会

2023年06月06日